
Intrekkingsbesluit diverse regelingen 

De raad van de gemeente Bladel; 

  

gelezen het voorstel R25.004 van burgemeester en wethouders van 4 februari 2025; 

  

overwegende dat de hieronder genoemde regelingen geen nut meer dienen; 

  

besluit: 

1. in te trekken de volgende regelingen: 

Verordening elektronische kennisgeving gemeente Bladel; - 

- Beleidsregels ten aanzien van de verkoop van (landbouw)erfpachtgronden; 

- Jeugdnota gemeente Bladel 2007; 

- Subsidieverordening particulier landschapsbeheer gemeente Bladel. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 3 april 2025. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 169647 

GEMEENTEBLAD 18 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2025 nr. 169647 18 april 2025 1 


